
fds'A m1'okiíok nsi: i

""iVf
á8S

ílejj HH lt"iMiJent IclU lAMMHICKK POLÉV-

KOVÉ KUCHYNĚ V

ČESKOSLOVENSKU

Polsliů národni sliroÉždú-n- l

přijalo zákon o rozdílen!

ll inykiiiltř V ť lliA llrtllipleil Kointi

tu pni Imí litlde Ml'h'110 řft lili

tn mlíAJent loiu il tihtl Amctl

ky ktetý nkniiiVu tnulo V Hto

NVJílrUl rtiipit líto renty
t é t

IrdnA i tér hto kuchyni v
hude lOtnJ míl w MtlAVMml v

Huniilniniino Kiihc llnjtl Snnto

volliých stalliii mozi lid I tt tti in B- - Trinliludti n v nfkollkt

jdioiimrilckých pfUtuvtitleli

Neplýtvejte ináselnym

tukem

pOUZIVVMvLI dosud staré odstředivky
nebo tnkové která není ppolehlivá tráríte

množství smetany jez by vás překvapilo kdy-

byste jc znali Máaclný tuk jest letos příliš vzá-

cný ne) aby n ním bylo plýtváno Kupte st

Primrosc smetanovou odstředivku a předejde

Prnc yííeim v pa
inAtnétn miste

WiikIiIiikIoii l'„ 2A niti --

Allieilekí puékoVi kliehyiliS #íi

ti né V hiiuiýi li iiiKlu li ('k1o
Vetukit kniiiijl poMliihoilnoii plá

CESKE ZEME MA
Držbn pozemku jc obmezrnn na 450 idtrú—VlÁdn Jí DOSUD NEDO

STATEK MASA' I V řájmil liliolovleleli ilileh dle
bude učili liti moderním methoriÁm fnr

maření— Šlechta nespokojenu správy kterou k Pruhy cKKala

Rozdílení potravin je v

Vili šavit řítil INirrinku

hlavni úfadoMia Anieilekéhii iei
Vim hu kilže ileilnil t lelitu po

li'knvýeli kuchyní ctlzciui lln
jak se idělilje V Ntarnitilllébl ko

stele a kliiHlele Málky llol rhu
te této ztrátě( 'c(orni tihlmvil U I 'l A pfíjlltll

CekoNlovrnsku přís-

né regulováno

WiiMhluiftoii I (' ÍHt f

správy t Pruhy doSlé do hlavních

lil MlííMlIIII cto i hulil MIH h ii)
h(tlui iiiiihn vlastnibi cukrovary
ii Sk 1'iilii'iriiy

Prvním krnkciu ) proviídcnl po
řdiiluivi' icluriny lnn trm
Iďiliil piifrinkiivc úťiiiluviiy kle
lil hliili' tu f V n'i"l nrjfiililiiicl

Nedomnívejte se že smetana jež zůstanedovaiii tu v roce 1 iiii a tiyni ni na

1 lit h l n n Ml liiiloiliiíiii sbťiiiiiíi

ilétiltii poskytuj" Málu právnímu

rabíni I všechny vclkó Matky Vi

plnspcih linii'll liiťpinfí(ťl II slil
lézajícím téměř v ruinách de zií

ulndiiVeii Amerického červenéhoreiia in iiineriehy ml pumnenyiiii
ve sbíraném mléce přispěje k rychlejšímu
ztuěnění vepřů a telat Bylo mnohokráte do-

kázáno že dobytek daří se stejné rychle při

linvf h řádní' íeiliml nesnil řlž" hdélují Že polraviil rejfiihlni'rilliÍNlicelii jetliui t liejílifei
polévkových kněhyni v Praze apr'1'iiuřn pocinkA Tlilo ťifinlnv- - ce tuk přlNtié jaké uvedeny hý-

ly ve Praneil za války jioii v plat- -na pojme ymičiiou iVin( existující
teplém podmáslí z odstředivky když malou

iiiiiožhIvI Školních dílek tu yNka-v-

pot řehtu' uImutmI veiil nic li v ( 'eikonlovetihkll 11 hlidoilnuk' a iičinccki' iiiiiňiiicrlc nahr-

nuj" v to riiHkiMi xchdtiiii hniikn

vlnit nllí v! ' in- iilirfi pnsom

krt

Tlilo l'rřM'lllll přijltlll liylll N IM1

libosti Milkáfs!íluí třídami kď

rí prohlašují že produkce tm tun

lích držebunslcch ji o ID už t'

dávkou lněného semene nahradí se tuk Sme1'olriiviny jiou opuiřovány n- - trvali přes celou zimu
kďrťi je V likvidaci a kohiiiÍMiuiiI iiierleknil IioiiumMioii lidilililint 1'aeí Setiiciiý ehléli není doHiid k tana v podmáslí jest úplně ztracená smetana!

("'erveiiý kříž vede dozor nad je- - opatřeni v nové rrpuhllee ačkolivvýlinr pro VutMnú TWc iníllíoiiů

ruldři mil hýli Mclirňno od NcdlikCiprocent pnil produkci na velkých jich rozdílením A'd 1100 Školním poMlcdiiíeli nékolika týdnech
v liývalcin krňlovxlví m pozemky lílkáiu ihmlává H" iiolravy v této niiiiiicipálnl reitaiiraiit v Praze

Primrose odstředivky získají tuto smetanu

Ony jsou kromě toho známy jako jednodu
jež rozprodaný liyly pniMlřcdnii podával hílé housky u poleduáehkuchyní a pracovníci Červeného

kříže chlípili hi příležitosti a po
tvíni tclo lumky Pnlskň Mlitnl při zvlááluícli přlležitimteeli Tvr- -

puzcinknvil hlinku Innle iitvofcua užívají tohoto hiitorlekého okolí lý a černý válečný chléh je do- -

a inulc míli tm htiicfiHti ncioliko l pfisnheiií na déptkou ohrazo- - nul hlavní potravinou v celém (V

ché stroje které mají lehký chod snadno se

čistí jsou trvanlivé a konají stejně dobrou prá-

ci rok po roce Jsou to jediné stroje v trhu 8
pmvidoil Icdito traiímikcl nh1 i

1'íiuilieovlilil drcliiMiMÍ utvoíi- -

Ivoriiieil a VNtepujl jim význam
tohoto moderního křižáckého ta

koHloveimkii

Nou (lomní tři hezmuřiné dny v

žení proti hlailu týdnu 11 hovřzí miiHo není téměř k olejovacím zařízením jež vpraví olej do kaž-

dého lůžka Kupte si Primrose a poznejte uspo
Tento Nlarožitný chrám má pe- - patření A není imtatiu rudno jn

ncli ilh' nového ákona To ta-n- e

ho vydáním lak zvaných nájem-

ních Imudň Jež liiuluii phitchiilm

proilfedkeni
ilroil hlNloril Po tři utolelí te- - (InIÍ í když ohjeví hc iiii jídelním

kojeni jež vzniká z přesně odstřed ujícího stro- -
S I V I II 11 1 t w

inéř proMperoval v dohách míru ÍNlku nehoť témřř vcSkerý dohy
ek V (''enkoHloveiiHkil trpí tilher'o té přiňly války hudlidé okolo

V ócIm pozemkoví' úfadnvnv sto je iMavstivte místního obchodníka nebo pís-

te nám o katalogy
lilehZ nc velni eail lilhturii' ee kuloKOii aueho jinými ehorohami
otáčí a v roce 1 120 zničen hyl o- - 'n války 70 procent vSelio dobyt

ka v fechách a na Moravě bylo

jí velice Kchopný oilliornlk ]Jr F

Hlcfcyyk klerý založil celou fadil

ilriižhteviiíckýeh liimpodářitkýcli
mlriižcní v lliiliéí a má Široké ve-

(Íuui0'ili (i Meikélii NtaVlI (I Zelné

iněin Stejný omiiiI potkal chrám
1 roce JfitKl ale v roce HióO hyl International Harvester Companykvirnváno rakoimknii vládou pro er Amehicaisi- -

éáleclié ohlloveii licnuirdeiil de USAChicagopotřebu armády Seno a obili ta- -

Wilte a V roce 17:i0 hylo jeho oli é hylo z valné éíÍHti rckvlrováno
Ihlíýeh pniMcreell Hálu pochází

Hoveni dokouéelio Málo je Zliálilo tak Že pro zbývající dobyli k v do- -ze ncMícIio rodu a téáí hc miiiro
o dahil jeho hÍHtorii 11 váe eo hyNl ilfivéře ňcto Nmllákfl ZÍlillií nebylo doMtatck plec

Americká pomocná orKiinmacc

Milicích Nlllllfllljl h rillnkll III'

lil H to VypésIllVIltl i potícbllé po- -

tnivlny a že i'oilrl'iií Vťlkohliit

kfl lllllll! KlIIIIIHOlIlli jeátě vélíl lil'

l'ii'lt Vládli NI' rilllliillll llríll r I

inií fr iiiimIiTiiIiii iiielhoiláiii funím

lení ii přálclá reformy prohlubuji

že produkce udrží mm tm Mejué

vyíí
WlknMatkiiří iiiijí jesié iliilňí

námitky iVnlilaáují ? v zájmu

náležitého obdělání zenu Je třelui

nhy novým majitelům pudy byla

poskytnuta státem podpora k za

koupení dobytka H hospodářských

sirnjfi jnkož I k slavlnl obydlí 11

hospodářských htulov Jestliže ta

to podpora nepřijď' Moiii'imiií h

předáním pozemku je In vážné

llcbezprcf shroiiecní ni' cell' pťo

dukení MHHnUnw 1'oUku

Kndíkálnl poeiiiliovii reforma v

Polsku musila pMjlt Tužím po pu-

dí jf niiřiifi vyvinuta ni(7i po)

skýmí venkovany kteří tvoří po

lovíini obyvatelstva činí'' Kdyby

hyo dosln k zavržení této refoť-m-

Hvrupii hy dylu svlíknu no-

ví' revoluce

Velkostatky již jhoii vénovány

rlnívii koni anebo dobytka a ncmm

nňřské produkci juhnž I tukoví1

jež zařízeny Jnh ii na výrobu etik

ru a Sk rohu jmou prozatím z plat-

nosti loholo zákonu vyjmuty Pro

nékteré části Průcho PoInIui h

východní provincii' ili' vclkn-statk-

Jmou nezbytnosti nhiiiezenl

hylo zvýácnn z 'IÓ0 nlirfi mi 1000

akru iJcforiui tuto není luk pro-

nikavou iivážejí-l- í nc tyto výjim-

ky lichoť vřlíina velkostnlkťi by- -

o na iinSe dny je chrámová loď

eze Nlřrehy a malá kaple To eoJaký hiidc hoNpinlářhký a hpo- pracuje ve opojeni h Americkým a
Šikmý cypryšový cribbing - 4 5 nebo 6 palcůIcéeimký diiiledfk této yi''(inny kdyni hylo veniihuly nud kterými éerveiiým kříženi za tím úéclem a- -

►pnéívnli hnde na vývoji vécí v hv nový dobytek dopraven byl douioiicl nc véžo daviiii byly zniče
J

mkIoiiciioiIÍ Uerorma mu! hýli ('eHkimÍoveiiika náhradou za doby 4'ny hylo olehiiáiio zdí 11 zda nalé-

zá nc nyní ohydlí pro upal rovníkupozvolná a (ii hnÍ hýli nálczilé ťí

iiiineovámi Kychlé ořeihíiil ma- -

tek onemocnělý a zahájeno na no

vo zásobení zemé hovézím iiuiNenitohoto hlxlorickélio ihIhIa

ji'tkti laz náležité ortraiiímice a l'i

My il ii[iroviiirio vliistnt udí cyjiMSový crlhliliiij tukovým
ÍSi) kilv Jst hotov jn téiníif' jilný palc llmifďky Nu pivtm inítitú tuto
0" tín I rypříSová řeiinovlui Junt iři jinjen jmluc tloufiťky My z nl

ubrtícnic Jen tolik nu Jedni! stranS uliy mi zlskul liliulký povreli a uhy
JeSttí rfiHtfilo prkno mono tlustým Není ilfívt Ji'ž by no vyrovnalo l

na cribbing Jo to Jrtilno % iiejtrvunlIvřjHlch 11 ncjpovnřjstcb a pfl
tom nnjlejiflfch prken Jiti pfíbljenl Ježto no nerozšltptio

Necliť Jlt6 i iiAnil iioíllřtU na mnteriíil pro eornerlb pukli Into v

trhu pro iih'0 tohoto ilruliti Knziiiiiřjtn }o my udnvúais conu i iloiluvkoti
nit ncjlilířil viiíi ntftiiici

Hlarý kláSter za kohleleui zří- -

O ll
a mlékem Dle náhledu zkuSenýeh

odborníku v neVlřnl dobytka bu- -nauční podpory mohlo hy zavinil zenv V roce MZh nenKillZI iec pu- -

vážné Škody Hinlo II reforma i 'oďníliiil lléelil Iiýhlž je liýtem
i i t I h '!'! t i f Ř

c to trvali uejméné denct e( než-dojd- e

k obnoví dnMiitcéné záKp'íiif' provedena zlepňí h váeolie- -

4 vpťevora Wniu woiiaiuiii

Mallézkých Přítomní členovéno lioipndářNlie pnméry celého mihy dobytka leé hy 1I0SI0 k zlep- -

polského Nelskéhii Mavii KelSlí C HAFER LUMBER COMPANY Oounoil Bluffg lowaSení plementohoto řádu junu polnmkV prvních
nynové zÍHkiijí lepiíí jiřílcžílml ku křižáku kteří vedli válku proli IIiimii vepřové mimo 11 Idccí má- -

vzíllání O otíízee jak dlouhou ho Jniiii hlaviiíiuí many v zemi uží
1

lolui vyžádá nl provedeni léto po vanými de jen obmezené množ- -

zemkové reformy m- - náhledy roz Ivl zelenin jako bramhorň Hiilá- -

I11 kvétáku zelí a kapunty a ce-h-

jsou ziuiéná vyiioké Hrách
cházejí N'éktcr' autority odha-

dují palmícl let ale je nílié pnehy-loi-

že vélííini veoifiiikfi hinle

zroilukováim na horejí hlanovenoii

velkou)

mhy a chřest palřf k lahfidkáni

které jhoii jenom éimcm na utole

Kukiiříen i rajská jablíčka nejsou

Puritan mouka
'AÁRUKA — Bpotřobtijlc plný pytlík a riepohrMi m vínj

upAíl iiejlepňí ehlíb jaký jutě kdy pekli vruťto Mmhp pytlík
Hvčmit ohehoiJníkii jenž nahriKlí vitn liez Míiinítek vaSo peiiízn

Odborné mletá z nejlcpííí páonico v Americe
Vňiehni grocerialé ji mijí na HkludS

WELLS-ABBOTT-NIEMA-
N CO

Schuyler Neb -

Kpalření Ovoce vyjímaje ja- -

ioi a třesní také není k upatření
Hmažení bramboru hylo zákonem

zakázáno ahy došlo k řispoře

Situace v Horním
Slezsku nezměnéna

?vuei IIH září - lle dochá-

zejících Ncia zpráv HÍtiuiee v líor
ním Hh'Zhlu kde ►pory mezí Polá-

ky a Nénicí nahyly v miiiiilcm mé- -

í i vážného rázu o mnoho ti"
zméiiíla PovnIíÍiiÍ hylo itíce ro- -

("'lovék mohl by snést i nedošla- -

ek různosti v potravinách kdy

iy hylo doslatek tuku
ČESKÝ ODBORNÍK
oři — tifíí — honu 11 hnllft

zdraví Ale í nezdravéjSí pomoc
ní amrriélí pracovnici působící v 10 A FAUNÁM ULICE OMAIIA NEJ V

Guvernér poval
belgického vladaře

lúifoln Neh 1ÍH záři
MeKelvíc [omlíil xekreláři

Htátu do Wimhíniftoiiii píípÍH kte-

rým zve dělnického krále a králov-

nu k tlávStévá tohfito Ktálil (I ve

opojení n náválévoii kiálovhkých

manž"lu helický-el- t v ítinaze v

říjnu požádal adjutant uwrla
lí f Paula ahy oznámil miiyoro-v- l

méta Oiaahy ž tAtt ochotné

luide hjiolupriicovalí h métlskýaii

autoritami oautžikýíui k uvítání

králn a královny
— -- ——

t_ u i i ni i

MAtÝ OZNAMOVATEL

1'cMkosloveiisku shledali že zdra 1fl liofe uvedrntS orAny l''
DR J J WARTA !i

1223 - 24 rirst Nutlonul Bank Bídu &

ví jejích ve dvou mésícícli znaéijř

utrpéln a ztratili na váze od té

lohy kdy přijeli do republiky

tlaiViio lile pře to dochází ntále
k výtrŽnoNlem Poláci jak ne zdá

loilnéeují ulálo poliký lid ahy
míinifcHloval pro opojení Horního
HleZHku h Polhkeni o kteréžto

luide rozhodnulo plehíwí-te- m

Políikéi řaopÍHy ohvímjf
NYmee fa wimi výtržnosti znví-fiu-

jí

poiiávidž jejích vojáci (Z

jokélíidív příčiny střílejí do o

pohikďo lidu Néniei

TAnnunzio o

otázce města Rjeky

řlím 2H září - V proklamaci

Moskva pozvolna

propadá zkáze

Londýn 'JH zíííí — privy z

hodnověrných prnnieiiň Hiléliijí Jíe

situace v MoHkvř je hííc povážli-

věji! Starožitní'' toto tnewto od

duň Napoleonových nezažilo tak

třkýeh Wi Dneňiií Monkvu po-do-

hc městu odHonzeiiéiriu ku

zkáze Ht ranný je pohled 1111' ně-

které kdyi nádhern' a dohře

numkevské hndovy Vít-íin- a

dřevených houéástek jako ok-

na a ilv(fr je prye nehol' hylo

jíeh použito jako dříví k pálení z

nedostatku jiného paliva Průče-

lí těchto domu jnou v zuhožciiéin

ntavu a také ifac)ty jsoti rozhíty
Moliíevieká vláda jmenovala zvláíl-n- í

komíí jež e má starali o ná-

pravu nejvA-tšM- i íkod Tato ko-rnÍ-

má ale před sebou velmi též-k-

okol neboť dobrá vhle na ná-

pravu nestaéí není li k opravě po-

třebného rnaleríálu

vydané k iJalmalskému lidu (ía- -
NA MODřJ Mrtm dotirA

"''i" í'í proilivAm mi fi-l- i MonUtii

kiny O (íiiřiilialí piíťi m: Iiiovi

lnům %ir SU TSIřc

Turkfuii tlaéíeíni ne do Kvropy
leiinia devalenáet élctifl tohoto řá-

dil zfulalo na iiaSe dny a lito

ehoině ponkytlí mÍNta tato ku ti

křižáckému tužení" Jíro
ti hladu

Drívéjší élenové toholo řádu

hylí oihhiní lovu a památky nu fy-t- o

dohy doHiul nf iialéziijí v hlnlo-vác-

0m Hft párfi parohfi zdohí

itřny HfaroŽitué níné trofejí Jdf

pobaveny hýly Školní lavíei J)l'0

potěchu ÓOOdéif které nc tu uhro-inažďu-
jí

každého ílue na ameri-

ckou polévku

Véicbni mexičtí
revoluční vůdcové

přidali sc k Villovi

Wanhíniíloii ) ('„ 'H září

Inforiaiiec že vSíchid revoliiéní

vňdcí v Mexiku h výjimkou

ÍJÍize připojili hc k Villovi je
hož přijali zu vrchního víidee a

dali mu k díťpoMeí nvoje vojika

hýla piíneietiíi do WiHhíntouu

Víllovým kuiýreiii který vyjel

hlavního Vildova láhora v ÍMiram

Ko ani řed (Ivénja týdny
-

Námořní aeroplany

vykonají dlouhou

cestu do zámoří

Walkmanu I) (' IM září --

ítva lety im dlouhou vzdáhhont

poéátkem jříSího roku j'Oii plá-

novány aioeriekýmí námořními

aeroplany Cílem jedné centy htn

de Mrazili druhé pilípíoy jJu

d k tomu použí'0 neioeiyhué
aeroplani) elrt nové konf 1'likee

H fot Kilipiny hude m jdelíí n

jaký kdykoliv uéínéii h)l poku--

hMoríí avíatíky Jedná o t

1111) nnl dlouhý éolí dvíikrát" lk
velkou vzdáleiiotil jaťá hJí vy

kooáiiíi hyílroplanein Mť v letu

pc Atltntík lit irt píhpíny fm- -

'e rilájcl i Híill ltii'íi' i'„ xe

Zastávkou io íírfvujnkýeli tmtvu-vee-

luk U iVSA ho'í 'l--

řail dlouhá mnhth ď lí nežli

eeslii Z Třcpliey SJiry kt0- -

i hii vy kona l VťJridá zanláv-k- a

iií'itt(int Innle 114 íaanii- - h- -

iríele 0'Annuuzío velitel Hjeky

Pomocné
oddělení v nemocnící

sv Josefa

NbihokiiIco mv Joneři ítřídlta

oililAlnnt kilo iKorifijntným A

íKiinoeným mimo

fieiiociilcf ponky tuo noJíkuMiA
riiiltt 8 oSdtřoiit buif Kilnrinn nnb

m vnlíiíň nízký poplatek 1'mleti-1-

A bielo naloženo t pHpmly

Oriliniijo no wl 2 to 4

teelín oilpoleijnn — VcíioiJ do to-

bolo oiMotnnl Junt im Jižní utru
uíi ficmocníiifl

jhoii oovmoviiin ' uohiiiI vy vaze- -

praví "O osudu Adríaliku musí

rozhodnout) toliko Italové Všech

na osladil plemena jsou vetřelci

Jejich náhled nesmí převládal"
tepeSc Z Hjeky ndéluje že aloe

rícký spisovatel Henry Fox pří íčí do Hjeky tt nabídl svoje služby
)'Aiuiunzioví Oznamuje se také

jí pol-tk- délníetvo do Xcmceka

ly zajhlilí kÍ příznivý výleck
pl''ínei 'i zápiidliílin a

i'ru'd-- a jpii odváženy

yítxiiUy ohilí a Mroje z ťiváreo nhy

hyl vyvolán duiI hlad a řn-z-

uitnanont Jllivoím lífríijecm
fchfo nenáí jo némeeký řííik
koiuíníiř pro Horní Hlezxko Jíoci'-fcífií- ř

pro kterého pr' nepochyloié1
plili í pravidlo Ž" řiée piNvciije
proHtředky

LcííííÍ poáry zuH

v Kalifornií

že americký námořní důstojník yt DR KAR H BREUElj?
operací t lumki numoo

(

lohrovolnř přihlásil k pomáhání

pří obhajob- - msla

HK vfiwný mrifciiý elidcfl

v 'třuvii nliivu v ryn mt'U

tioiitá přltnifimt rn iťtvJlil Mi-

nii UiU: mfiít lií liltiíiU H-f- ift nnM
lánu rtiH (Mn i' rl 'ťnkfuk

(himUii Sth -- Stiv Tt (k

DOMOVY mt 10 a 10 nUrwfih litr

ilÍh-I- mini ifn V7n ! vUiml Aiňitt

nmyMnii v flífí 'rfliiin Vim Vt

vílvi'aiiií tf'-- 'ťiýei!
liniemi T iihiieťHi v ttH'i(t"h iimi

y [mUniuť h'i ií VM

kkfli twm ii'--' ''(' řrtitv4

et $ti'in iťi „7"n) M'!un

fdMiiy
Vi-lť- f v(l'ř im"(Ii')' Iioi''Ii Krá

ik sAimi íimUm hví UtwSi In roku

Kooiřini triitiio"tvl iiilfciři-ii- i zn

htnUuii lvi KliM

íÍiii kttftUliIrm iinihnii iiíi'ilí pink

hftii didiíiltii ťiiUt u í'lMfh'ii m

1 A !'(( í!'i tm ln "
A )v'HiÍOí"i It 't

diKiK'ii vnltřnj nsmoct

Stávkovní situace t'H n iM flřďlovrift míoifl ilokonali'?

biborwtoř k fopoziilívlnt v4" h nflnio(
Míniif licoiyciiiní upojftiií pro víoi'''

ny ojienťnt tt vnítřřif připluly nmw i

(:tHť)vim v pokojí řídlo 2HÍ Hwuri J~

Mutual fiuilova

Hevcrovýclio-lii- l rod 12 O ulic

zůstává nezměněna

Washington ) ('„ '1A září —

ť stávkovní situací v ocelářské

industrií nedoílo v pátek tt v no- -

lífiihfun iíosřtio'11 v pMlu 1íiicola No
botu k žádným vážnéjSím zménám
Včera zahájena byla schůze n

rodního fclávkovníbo výboru v

Vojska Denikínova

stále na postupu

liond)!! 2 září - - Koirespon- -

delil éaHOpíll ÍOiidoii TíliieX fsdé

luje že vojski Iteníkínova íia léza-

jí M lále na pOittOpil Jejícli
fronta poohá hc veliké vlué jež
e ííří na vícebny strany lízdoí

oddíly jreicrála VraníH které

pronikly k 'olzc na sever od

jv?u státe na postupu
Pouští koácí V pííCÍeli

peníki-novýc-

bojují jako (ví Panika na

mnohých foliech zachvacuje bob

evícoií armádu bolševické

řehní tď-n- í vydal 7híh ap'--
l

'jtřslnrKhn na které má býlí 11

Han Proucí eo Lí zní
-it ytáliry zuli v é)yřect roz

ilílnyel Mkelefí Kalifoioíe pi
nohí velké 'nžní zf lály V 'n

lifornirt t'dwoo parku v Mo

('ru okiemi n v Aaiř'de nit

ro'Jnír Icw v jižní Kiliforoíí jou
v promlu iejvážoj4í požáry Po

žár v lm Suu"t ( jc již o

kontrolou f zníil pře WtfMt

ntf(t vfuuthu hon í'ři hhiťiií to-hof-

požáfi pooihají oj'í li- -

éínéno uspořádání pro slávku '"
Ml zaméstnaneft Metlilebem Hte- -

' vr%1 fťftí! trMi-Huim- h'"

itmí H iumi t"H 1 fiřjfyí ttiiit i'X

íjiei ii l'i t¥lif ťi! i IH1

ht hOmťlit l K ¥'ť'Í HtrH f O

Ut !') ťnju Ittr-- Sť Tt) lf"

lhhll trtltlll Wíll - dařili

tlltH$fh lf"li )'t tl fi'l li-- tul

') ! : 'iíí '

li délnielvii připomínajíc že zdr

uhlí a obílí j" nyní V ioeí protíf'
revoloéního vojska Auglíell

voziiíď konají sborňm Deníkío f

vým platné služby ííenerál lyníkío jnk se déluje má y (m t

slu postupovali fi"přeiržíté un M

skvo klcá iinlózá ro ve vétiíím t
'

bezpcéí než bolá"VÍ''í s" odvaíi

připojit j

o„ jež mi bli zahájena v on- -

Jélí ííélníelvn v ohlaslí Yonníř- -

touní jež konalo sehřizí tt nvažo- -

válo o otáz''#í návratu do práce


